
ZARZĄDZENIE NR 403/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
z siedzibą w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto 
Szczecin pn. Zespół Szkół Samochodowych, ul. Klonowica 14, 72-244 Szczecin, do celów 
dydaktyczno - szkoleniowych na zajęcia praktyczne, składniki majątkowe wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierające wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13CF2B0-CA84-486D-AD76-BC4A19661923. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego 

Numer środka 

trwałego 

Numer VIN J.m. Ilość 

1.  Samochód osobowy 

Skoda Octavia ZS 

8430R 

741-00WŁ-0032 TMBDX41U6A8836307 szt. 1 

2.  Samochód osobowy 

Skoda Octavia ZS 

8206R 

741-00WŁ-0033 TMBDX41U7A8836042 szt. 1 

3.  Samochód osobowy 

Fiat Panda ZS 9022N 

741-00WŁ-0031 ZFA16900001301186 szt. 1 

4.  Samochód osobowy 

Fiat Panda ZS 99615 

741-0000-0027 ZFA16900000284884 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 403/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13CF2B0-CA84-486D-AD76-BC4A19661923. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

